ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IMBÉ
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2025

A Câmara Municipal de Imbé/RS, torna público aos
interessados no ramo pertinente, que realizará licitação na
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025,
Processo Administrativo nº 79/2025, do tipo MENOR
PREÇO, na forma de Lei nº 14.133, tendo por objeto
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO
CAMIONETE PICK UP 4X2, CABINE DUPLA, ZERO
KM, NA COR BRANCA SÓLIDA, ANO DE
FABRICAÇÃO VIGENTE/CORRENTE, MOTOR FLEX,
QUATRO PORTAS, CAPACIDADE PARA CINCO
PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO E ALARME
ORIGINAL DE FÁBRICA, o veículo deverá estar em
conformidade com as especificações mínimas definidas no
Edital e no Termo de referência (Anexo 1).
DATA DE INÍCIO de recebimento de propostas:
15/09/2025, às 14h:00min;
DATA LIMITE de recebimento das propostas: 26/09/2025
às 14h:00min;
DATA DA ABERTURA do Pregão Eletrônico: 26/09/2025 às
14h:01min no Portal Pregão Online Banrisul:
https://pregaobanrisul.com.br
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTAS: 26/09/2025 às
14h:30min
Disponibilização do Edital na íntegra no site oficial da Câmara
Municipal de Imbé/RS: https://camaraimbe.rs.gov.br, no portal
do pregão eletrônico Banrisul https://pregaobanrisul.com.br, ou
solicitando pelo e-mail licitacao@camaraimbe.rs.gov.br .
Imbé/RS, 12 de setembro de 2025.

VER.CAIO TEIXEIRA SANT’ANA
Presidente do Legislativo Municipal

Publicado por:
Silvia Regina Einecke

Código Identificador:40E35152

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/09/2025. Edição 4161
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/